
Смолина Анна Викторовна, 
ст. инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

Муниципальное бюджетное учреждение  

«Спортивная школа олимпийского резерва № 2 по легкой атлетике  

имени Л.Н. Мосеева» города Челябинска 

 

Челябинск 

 

ПРИКАЗ 

 

           

«  16  »  марта  2022 год                                                                                                     № 67 

 

О присвоении спортивных разрядов 

 

 На основании ходатайств тренеров школы и в связи с выполнением норм и 

требований ЕВСК 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Присвоить спортивные разряды ниже перечисленным воспитанникам: 

№ 

п/п 
ФИО спортсмена 

Год 

рожде

ния 

Вид 
Результ

ат 

Наименование 

соревнований 

(№ в 

календаре) 

Дата 

проведени

я 

ФИО 

тренера 

1 юношеский 

1.  
Анфалова Софья 

Дмитриевна 
2011 50 7.8 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 Бобров К.В. 

2.  
Бутко Владислава 

Алексеевна 
2005 200 33.75 

Первенство 

Челябинской 
области (юноши, 

девушки до 18 

лет) в помещении  

18.12.2021 
Петров 

Д.Ю. 

3.  
Быльева Софья 

Дмитриевна 
2009 200 33.2 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Сергеев 

Д.А. 

4.  

Гиматдинова 

Полина 

Салаватовна 

2008 400 1:14.1 

Первенство 

СШОР-2 2007-

2008гр. на призы 

деда Мороза.  

26.01.2022 
Щербаков 

Н.С. 

5.  

Гордиенко 

Татьяна 

Дмитриевна 

2009 сх 1000 5:29.9 

Первенство 

СШОР-2 2009-
2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 Бабич К.В. 

6.  
Инкина Олеся 

Конситантиновна 
2009 400 1:17.5 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Щербаков 

Н.С. 



Смолина Анна Викторовна, 
ст. инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

7.  
Каптел Кира 

Александровна 
2009 50 8.0 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010гр на призы 

деда Мороза.  

19.01.2022 
Щербаков 

Н.С. 

8.  
Наумович Мария 

Дмитриевна 
2010 400 1:14.7 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Горностаев 

М.В. 

9.  
Павличенко Яна 

Сергеевна 
2010 400 1:15.1 

Первенство 

СШОР-2 2009-
2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Горностаев 

М.В. 

10.  
Петров Николай 

Павлович 
2006 60 8.38 

Первенство 

Челябинской 

области (юноши, 

девушки до 18 

лет) в помещении  

18.12.2021 
Петров 

Д.Ю. 

11.  
Пичугина Дарья 

Ивановна 
2010 800 2:55.3 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Горностаев 

М.В. 

12.  
Поспелова 

Ксения Сергеевна 
2008 800 2:52.9 

Первенство 

Челябинской 
области (юноши, 

девушки до 16 

лет) в помещении  

02.02.2022 
Щербаков 

Н.С. 

13.  

Прокопова 

Валерия 

Дмитриевна 

2013 50 8.0 
Первенство 

СШОР-2 2011-
2012г.р.  

08.12.2021 
Касаткина 

Л.В. 

14.  
Ситникова Арина 

Андреевна 
2008 60 9.2 

Первенство 

СШОР-2 2007-

2008г.р.  
23.11.2021 Лапаев В.Н. 

15.  
Соколова Анна 

Андреевна 
2010 60 9.1 

Первенство 

СШОР-2 2009-
2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Берсенева 

Т.Г. 

16.  
Спицына Дарья 

Вячеславовна 
2009 шест 220 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010гр на призы 

деда Мороза.  

19.01.2022 
Меньшенин

а Н.В. 

17.  

Стребуляева 

Анастасия 

Александровна 

2009 800 2:57.2 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Князева 

А.А. 

18.  
Фомичева Алена 

Александровна 
2007 60 9.1 

Первенство 

Челябинской 
области (юноши, 

девушки до 16 

лет) в помещении 

  

02.02.2022 
Трегубова 

В.В. 

19.  
Хайретдинова 

Алина Ренатовна 
2008 400 1:16.3 

Первенство 

Челябинской 

области (юноши, 

девушки до 16 

лет) в помещении  

 

02.02.2022 
Гвоздарева 

И.Б. 



Смолина Анна Викторовна, 
ст. инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

20.  

Хайретдинова 

Арина 

Руслановна 

2004 200 33.07 

Первенство 

Челябинской 

области (юниоры, 

юниорки до 20 

лет) в помещении  

29.01.2022 Лапаев В.Н. 

21.  
Халюк Дмитрий 

Андреевич 
2009 400 1:04.8 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Бегларян 

Г.М. 

22.  
Черепанова Юлия 

Сергеевна 
2005 60 9.0 

Первенство 
города 

Челябинска 

(юноши, девушки 

до 18 лет) в 

помещении  

04.12.2021 
Гаврикова 

Г.В. 

23.  
Шурыгина Алиса 

Сергеевна 
2010 200 33.7 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Гвоздарева 

И.Б. 

24.  

Ядрышников 

Михаил 

Алексеевич 

2006 шест 2.80 

Первенство 

Челябинской 

области (юноши, 

девушки до 18 
лет) в помещении  

18.12.2021 
Бибикин 

Е.В. 

2 юношеский 

25.  
Баушева Ева 

Владимировна 
2012 50 8.4 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-
ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 
Горностаев 

М.В. 

26.  

Бородулина 

Татьяна 

Александровна 

2012 50 8.3 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 
Аллеборн 

Е.В. 

27.  
Визе Роман 

Павлович 
2010 200 30.8 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Терехова 

Д.А. 

28.  

Власова 

Александра 

Андреевна 

2010 длина 4.20 

Первенство 

СШОР-2 2009-
2010гр на призы 

деда Мороза.  

19.01.2022 
Бегларян 

Г.М. 

29.  
Галиакбарова 

Юлия Руслановна 
2010 кросс 1 4:22.9 

Первенство 

СШОР-2 по 

кроссу 

"Вездеход" 2006-

2007, 2008-2009, 

2010-2011г.р.  

27.10.2021 
Евдокименк

о П.А. 

30.  

Голубкова 

Полина 

Сергеевна 

2009 400 1:18.3 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Щербаков 

Н.С. 

31.  
Данченко Софья 

Ивановна 
2009 50 8.5 

Первенство 
СШОР-2 2009-

2010гр на призы 

деда Мороза.  

19.01.2022 
Бегларян 

Г.М. 



Смолина Анна Викторовна, 
ст. инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

32.  
Исаева Анастасия 

Николаевна 
2011 50 8.5 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 Лунев Д.Е. 

33.  
Кищенко Артем 

Константинович 
2006 200 30.24 

Первенство 

Челябинской 

области (юноши, 

девушки до 18 

лет) в помещении  

18.12.2021 
Меньшенин

а Н.В. 

34.  
Ковшевный 

Денис Павлович 
2008 60 8.6 

Первенство 

Челябинской 
области (юноши, 

девушки до 16 

лет) в помещении  

 

02.02.2022 
Охремов 

И.А. 

35.  
Кондратьев Илья 

Кириллович 
2011 60 8.6 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Щербаков 

Н.С. 

36.  
Маркин Алексей 

Юрьевич 
2009 200 30.7 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Трегубова 

В.В. 

37.  
Медведева Дарья 

Михайловна 
2010 400 1:19.5 

Первенство 
СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 Бабич К.В. 

38.  

Отекина 

Светлана 

Дмитриевна 

2012 50 8.4 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 
Князева 

А.А. 

39.  

Пермяков 

Александр 

Алексеевич 

2010 сх 1000 5:29.9 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 
карусель".  

25.02.2022 
Сергеев 

Д.А. 

40.  
Прахов Савелий 

Олегович 
2009 400 1:09.9 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Сергеев 

Д.А. 

41.  
Рязанова София 

Павловна 
2011 50 8.6 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 
Гаврикова 

Г.В. 

42.  
Случаева Майя 

Евгеньевна 
2012 50 8.5 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-
ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 
Карандасова 

О.Н. 

43.  

Сусанова 

Евангелина 

Алексеевна 

2009 200 38.0 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Карандасова 

О.Н. 



Смолина Анна Викторовна, 
ст. инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

44.  
Тимофеева 

Мария Олеговна 
2010 50 8.3 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010гр на призы 

деда Мороза.  

19.01.2022 
Меньшенин

а Н.В. 

45.  

Трошин 

Александр 

Леонидович 

2006 200 29.00 

Первенство 

Челябинской 

области (юноши, 

девушки до 18 

лет) в помещении  

18.12.2021 
Гаврикова 

Г.В. 

46.  
Шерстобитова 

Мария Сергеевна 
2013 50 8.6 

Первенство СШОР-
2 2011-2012 гр. "А, 
ну-ка, девочки, а. 
ну-ка, мальчики!"  

04.03.2022 Лунев Д.Е. 

 3 юношеский 

47.  
Агишев Андрей 

Антонович 
2009 50 8.1 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010гр на призы 

деда Мороза.  

19.01.2022 
Черепанова 

М.С. 

48.  
Арчибасов 

Сергей Егорович 
2010 длина 4.20 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Бегларян 

Г.М. 

49.  
Васильченко 

Марина Павловна 
2008 200 37.6 

Первенство 

СШОР-2 2007-

2008г.р.  
23.11.2021 

Гвоздарева 

И.Б. 

50.  

Водянников 

Матвей 

Вадимович 

2009 60 8.8 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 
"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Петров 

Д.Ю. 

51.  
Демина Анна 

Александровна 
2010 50 9.1 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010гр на призы 

деда Мороза.  

19.01.2022 
Бегларян 

Г.М. 

52.  

Ефанова 

Маргарита 

Алексеевна 

2011 50 9.1 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 
Аллеборн 

Е.В. 

53.  

Забегаев 

Александр 

Павлович 

2010 кросс 1 3:48.5 

Первенство 

СШОР-2 по 

кроссу 
"Вездеход" 2006-

2007, 2008-2009, 

2010-2011г.р.  

27.10.2021 
Евдокименк

о П.А. 

54.  

Заболотских 

Ксения 

Владимировна 

2011 50 9.1 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 
Горностаев 

М.В. 

55.  
Зотова Дарья 

Александровна 
2009 60 10.4 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Евдокименк

о П.А. 

56.  
Калинич Мария 

Дмитриевна 
2013 50 9.0 

Первенство 
СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 Лунев Д.Е. 



Смолина Анна Викторовна, 
ст. инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

57.  

Косинцева 

Каролина 

Владимировна 

2009 60 10.5 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Терехова 

Д.А. 

58.  

Кузьминых 

Ариадна 

Игоревна 

2011 50 9.1 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 Лапаев В.Н. 

59.  
Лапшин Вадим 

Викторович 
2009 50 7.8 

Первенство СШОР-
2 2009-2010гр на 

призы деда Мороза.  
19.01.2022 

Есипчук 

Д.И. 

60.  

Лапшина 

Елизавета 

Андреевна 

2012 50 9.1 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 
Карандасова 

О.Н. 

61.  
Легошин Михаил 

Игоревич 
2007 60 8.9 

Первенство 

СШОР-2 2007-
2008гр. на призы 

деда Мороза.  

26.01.2022 
Есипчук 

Д.И. 

62.  
Лукина Арина 

Алексеевна 
2013 50 8.7 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 
Горностаев 

М.В. 

63.  

Мачнев 

Александр 

Сергеевич 

2009 400 1:12.5 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Сергеев 

Д.А. 

64.  
Олейник 

Виктория 
2011 50 8.7 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-
ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 
Прокопова 

И.В. 

65.  
Падерина Алиса 

Павловна 
2011 длина 383 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 
Бегларян 

Г.М. 

66.  
Пискунова Юлия 

Александровна 
2012 50 8.7 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012г.р.  
08.12.2021 Лунев Д.Е. 

67.  

Поздняков 

Даниил 

Евгеньевич 

2012 40 сб 7.8 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-
ка, мальчики!"  

04.03.2022 Лапаев В.Н. 

68.  
Попов Владислав 

Евгеньевич 
2009 200 33.0 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

 

25.02.2022 
Гвоздарева 

И.Б. 

69.  
Попова Мария 

Валерьевна 
2011 50 8.9 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

 

04.03.2022 Лунев Д.Е. 



Смолина Анна Викторовна, 
ст. инструктор-методист, 211-62-89 
msdusshor2@mail.ru 

 

70.  
Попцова Дарья 

Александровна 
2011 50 9.0 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 Лунев Д.Е. 

71.  

Путилова 

Василиса 

Тимуровна 

2011 50 8.7 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 
Гаврикова 

Г.В. 

72.  

Растворова 

Александра 

Михайловна 

2011 50 9.0 

Первенство 
СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

 

04.03.2022 
Петров 

Д.Ю. 

73.  

Рубашка 

Александр 

Сергеевич 

2008 200 33.7 
Первенство 

СШОР-2 2007-

2008г.р.  
23.11.2021 

Щербаков 

Н.С. 

74.  
Сафронов Матвей 

Николаевич 
2011 40 сб 7.7 

Первенство 

СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-
ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 Лапаев В.Н. 

75.  
Сергеев Олег 

Владимирович 
2009 200 34.2 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Карандасова 

О.Н. 

76.  

Сияйская 

Виктория 

Михайловна 

2012 50 9.3 
Первенство 

СШОР-2 2011-

2012г.р.  
08.12.2021 Лунев Д.Е. 

77.  
Судатов Максим 

Александрович 
2010 200 33.9 

Первенство 
СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Карандасова 

О.Н. 

78.  

Трумпо 

Анастасия 

Александровна 

2009 длина 3.70 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Бегларян 

Г.М. 

79.  
Усова Екатерина 

Константиновна 
2010 60 10.2 

Первенство 

СШОР-2 2009-

2010 гр. 

"Весенняя 

карусель".  

25.02.2022 
Карандасова 

О.Н. 

80.  
Шаров Егор 

Андреевич 
2011 50 8.0 

Первенство 
СШОР-2 2011-

2012 гр. "А, ну-

ка, девочки, а. ну-

ка, мальчики!"  

04.03.2022 
Касаткина 

Л.В. 

 

 

 

 

Директор                               Синяков О.И. 
 


